CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CMDCA/SÃO SEBASTIÃO-SP
PROCESSO SELETIVO E ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR - EDITAL N° 01/2023

Edital de Divulgação do Gabarito e do Resultado da Prova Escrita

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Sebastião, no uso de suas atribuições
legais:
I. DIVULGA o Gabarito Oficial e o Resultado da Prova Escrita realizada no dia 03/09/2023.

GABARITO - PROVA ESCRITA
1: A 2: C 3: D 4: A 5: C 6: C 7: C 8: C 9: A 10: A

11: A 12: D 13: D 14: B 15: D 16: B 17: A 18: C 19: B 20: A

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

N° de
Inscrição Nome Total de Acertos Total de Pontos

22 ANDRÉA MARINA HIRAOKA 20 100

23 ANGÉLICA PEREIRA CRUZ 17 85

4 ANTONIO CARLOS MARQUES DE SOUZA 16 80

14 APARECIDA REGINA PIRES RAYMUNDO 17 85

11 BEATRIZ VIEIRA FLORENCIO DE OLIVEIRA 11 55

12 CILMARA CARDOSO DE SOUZA OLIVEIRA 16 80

20 CLAUDILEIA GOMES DE SOUZA 9 45

17 DARÇONE TRINDADE FERREIRA 9 45

5 ELENA KOMINO 15 75

29 FERNANDA FRANCISCA PACHECO 14 70

34 GEOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA 16 80

21 GILDA MUTSUMI MISUNAGA HIRAOKA 16 80

9 JABES BORGES DE SOUZA 4 20

10 LEDA ALVES DOS SANTOS 14 70

25 MIGUEL ARCANJO HONORATO JUNIOR 14 70

7 MONICA SANTOS OLIVEIRA 17 85

3 RAFAEL RIBEIRO DE ALMEIDA 14 70

15 RENATA FERREIRA DOS SANTOS CARVALHO 19 95

31 ROSANGELA FARIAS DA LUZ 17 85

13 ROSE MARY ORNELLAS GOMES 17 85

1 TALITA DE ASSIS PASSOS SANTANNA 16 80

6 VALQUIRIA LOPES SOUZA CARDOSO 19 95

2 VANIA CAVALCANTE DA SILVA 12 60

8 VANUZA BARBARA SANTOS OLIVEIRA 14 70

II. Possíveis recursos contra a divulgação do Resultados ora publicados, deverão ser protocolados nos moldes
do Edital Supra.

III. Para que surtam os efeitos legais e ninguém possa alegar ignorância, publica o presente edital.

São Sebastião, 04 de setembro de 2023

FREDERICGf SCHWARZ MAZZUCCA

Presidente do CMDCA